

SMLOUVA O DÍLO

na zhotovení stavby

číslo smlouvy objednatele: OU/1300/2012

číslo smlouvy zhotovitele: 034/12/0211/I

Na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

I. Oprava místních komunikací Losiná

II. Prodloužení vodovodu a kanalizace Losiná

zadávané v souladu s ust. § 25 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zjednodušeném podlimitním řízení, mezi

Objednatel: **Obec Losiná**

IČ: 00256871

Sídlo: Obecní úřad čp 11, 332 04 Nezvěstice

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 3041641/0300

tel./ fax.: 377 916 216 / 377 916 216

e-mail: podatelna@losina.cz

zastoupená: Milošem Černým, starostou obce

na straně jedné

a mezi vítězným uchazečem VZ

Zhotovitel: **EUROVIA CS, a.s.**

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

sídlo: Národní 10, 113 19 Praha 1

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

tel./ fax.: 376 901 255/ 376 901 272

e-mail: jan.muzika@eurovia.cz

osoba oprávněná za uchazeče jednat: Ing. Jan Muzika, ředitel závodu Plzeň,
na základě plné moci

kontaktní a doručovací adresa:

odštěpný závod oblast Čechy západ

závod Plzeň

Lobezská 74, 326 00 PLzeň

jako „zhotovitelem“ na straně druhé

byla uzavřena tato smlouva o dílo na kompletní zhotovení stavby.

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v čl. I bodu 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla odměnu specifikovanou v čl. IV této smlouvy.
2. Dílem dle této smlouvy je provedení opravy místní komunikace, vodovodu a kanalizace v obci Losiná ve dvou etapách:

- a) I. etapa díla: oprava stávající místní komunikace pro společný provoz vozidel a chodců za účelem zvýšení bezpečnosti zejména chodců. MK bude opatřena novým asfaltovým povrchem včetně odvodnění, vjezdy na přilehlé parcely většinou k rodinným domům, parkovací místa podél MK.
- b) II. etapa: nový přívod pitné vody a zneškodnění odpadních splaškových vod ze zájmového území, které navazuje na obytnou zónu A.
3. Podrobná specifikace díla je stanovena v dokumentaci pro stavební povolení
 - a) Oprava místních komunikací, projektant: Ing. Martina Pavlíková, Tyršova 9, 345 43 Koloveč
 - b) Prodloužení vodovodu a kanalizace v k.ú. Losiná u Plzně p.p.č. 919/2, projektant: Ing. Václav Mach, INGVAMA, Bližanovy 85, 340 34 Plánice(dále jen DSP), která je přílohou č.1 a nedílnou součástí této smlouvy a Souhlasu s provedením ohlášené stavby vydané Magistrátem města Plzně, odborem stavebně správním, ze dne 27.8.2012, které je přílohou č.2 a nedílnou součástí této smlouvy.
4. Jakákoli změna díla mající vliv na rozsah, kvalitu, způsob provedení, termín plnění nebo cenu díla, případně která podléhá schválení externími organizacemi, dále jen „**změna**“, musí být před jejím fyzickým provedením zdokumentována a potvrzena písemně objednatelem i zhotovitelem. Odsouhlasení změny musí být provedeno v **dodatku k SoD** (dále jen „**dodatek**“). Teprve po písemném odsouhlasení dodatku má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v obsahu díla a v jeho ceně zahrnuty
5. Zhotovitel provede v rámci svých smluvních dodávek, prací a výkonů (tj. díla) též veškeré potřebné vedlejší, pomocné a dodatečné činnosti, které nejsou sice v podkladech smlouvy výslovně uvedeny, ale jsou nezbytné pro úplné věcné a odborné provedení díla, resp. jsou nutné pro jeho funkčnost.
6. Podklady ke zhotovení díla předal objednatel zhotoviteli před zpracováním nabídky a jsou nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že předané podklady jsou úplné, obsahu porozuměl a že je v plném rozsahu seznámen s poměry na staveništi.
7. Jednotlivé etapy díla dle tohoto článku smlouvy se považují pro účely této smlouvy za samostatné předměty plnění, tedy za samostatná díla schopná samostatného provozu a kolaudace stavby.

II. Dodací lhůta, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo dle tohoto harmonogramu:
 - a) Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění I. etapy díla ve lhůtě do 15-ti dnů ode dne uzavření této smlouvy.
 - b) Zhotovitel se zavazuje I. etapu díla dokončit a bez vad a nedodělků předat zadavateli ve lhůtě nejpozději do 21.12.2012.
 - c) Datum zahájení II. etapy díla je shodný s I. etapou
 - d) Zhotovitel se zavazuje II. etapu díla dokončit a bez vad a nedodělků předat zadavateli ve lhůtě nejpozději do 21.12.2012.

2. Závazek zhotovitele provést dílo, resp. příslušnou etapu díla, bude splněn okamžikem dokončení etapy díla bez vad a nedodělků a jejím předáním a převzetím objednatelem v místě provádění díla.
3. Zhotovitel je povinen předat objednateli při předávání každé etapy díla veškeré doklady, které jsou nutné k užívání a kolaudaci té které části díla, jakož i veškeré doklady, které se k dílu a jeho jednotlivým součástem a příslušenstvím vztahují dle zvláštních předpisů. Za takovéto doklady se považují též návody k užívání, záruční listy, výsledky zkušebních provozů, atesty výrobků, prohlášení o shodě, apod.
4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí provést každou etapu díla tak, aby po jejich provedení byla každá etapa samostatně způsobilá k užívání bez nutnosti dokončení následující etapy.
5. Objednatel je povinen řádně dokončenou etapu díla, tj. dílo prosté vad a nedodělků, převzít. Objednatel je oprávněn převzít dílo (etapu) i s drobnými vadami či nedodělkami, které nebudou bránit řádnému užívání díla; tím není dotčeno právo objednatele ze záruky nebo z odpovědnosti za vady díla a povinnost zhotovitele takové vady a nedodělky odstranit.
6. Bude-li příslušná etapa díla předána s vadami, či nedodělky, je zhotovitel povinen tyto odstranit ve lhůtě 15-ti dnů ode dne předání příslušné etapy díla, nedohodnou-li se účastníci při předání písemně jinak.
7. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí každé etapy díla alespoň 15 pracovních dnů před plánovaným okamžikem předání a převzetí.
8. Účastníci této smlouvy se zavazují sepsat o předání každé etapy díla písemný předávací protokol, ve kterém se uvede mimo jiné soupis případných vad a nedodělků a termín pro jejich odstranění.
9. Vlastníkem díla, tj. každé etapy díla, je od počátku provádění etapy díla objednatel. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

III. Podmínky a způsob provedení díla

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s pokyny objednatele, v souladu s projektovou dokumentací, zadávací dokumentací, stavebním povolením, platnými právními předpisy ČR, platnými technickými normami a s normami a technickými doporučeními výrobců používaných materiálů a výrobků určených pro zhotovení díla. Zhotovitel potvrzuje, že výše citovanou projektovou dokumentaci a stavení povolení před podpisem této smlouvy převzal, tyto před podpisem smlouvy prověřil a neshledává žádné vady či skutečnosti, které by bránily v řádném provedení díla.
2. Místem plnění je Obec Losiná (katastrální území Losiná). Bližší určení místa plnění je specifikováno v příslušném Souhlasu s provedením ohlášené stavby a projektové dokumentaci.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje převzít od objednatele staveniště ve lhůtě do 15-ti pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují o předání a převzetí staveniště pořídit

písemný předávací protokol, podepsaný osobami oprávněnými za účastníky této smlouvy jednat..

4. Obstarání povolení k užívání veřejných prostranství, dočasné omezení dopravních označení a další úkony nutné k zabezpečení provádění prací podle této smlouvy související s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré poplatky za užívání veřejných prostranství a komunikací. Náklady na poplatky za užívání veřejných prostranství a komunikací je součástí ceny díla. Veškeré náklady spojené s vyprojektováním, vybudováním, úpravami, provozem, údržbou, likvidací a vyklizením staveniště jsou součástí ceny díla.
5. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, zejména je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací.
6. Zhotovitel je povinen zajistit na své náklady bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a dalších osob přítomných na staveništi a zajistit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob.
7. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování strojů, zařízení, konstrukcí, montážního materiálu, veškerých stavebních hmot a dílů, materiálů a výrobků a jejich přesun ze skladu na staveniště.
8. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště ve lhůtě 15-ti dnů od dokončení díla. Po uplynutí této lhůty je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi jen stroje a zařízení, popř. materiál, potřebné k odstranění vad vytknutých objednatelem. Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen vyklizené staveniště bezodkladně protokolárně předat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv překážek.
9. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem do stavebního deníku a současně telefonicky nebo mailem objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zabudované (zakryté) nebo budou nepřístupné, a to nejméně 5 pracovních dnů předem. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, přestože byl řádně a včas k tomu vyzván, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedené.
10. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na přístupném místě v místě stavby. Opis stavebního deníku nebo příslušné části stavebního deníku vázaného na příslušnou etapu díla se zhotovitel zavazuje objednateli předat nejpozději spolu s předáním příslušné etapy díla. Každá etapa díla bude ve stavebním deníku řádně oddělena nebo každé etapě bude veden samostatný stavební deník.
11. Dílo musí být provedeno v souladu s touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a závaznými technickými normami ČSN platnými nebo doporučenými v ČR v době realizace díla a nesmí mít žádné vady. Dílo nesmí zejména vykazovat nedostatky, které brání jeho použití.
12. Zhotovitel se zavazuje v místech provádění díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární, ekologické a jiné závazné právní předpisy a technické normy. Zhotovitel zodpovídá za proškolení všech svých zaměstnanců a subdodavatelů ohledně znalosti těchto předpisů a norem a je povinen zabezpečit jejich dodržování.

V případě, že bude plnění zhotovitele závislé na součinnosti jiného subjektu činného na stavbě, je zhotovitel povinen dohodnout si s ním organizační zajištění a postup prací s ohledem na dodržení výše uvedených předpisů a norem. Obdobně je zhotovitel povinen na požádání poskytnout součinnost jinému subjektu činnému na stavbě za účelem zajištění dodržení výše uvedených předpisů a norem, pokud to tento subjekt potřebuje.

13. Zhotovitel se zavazuje udržovat průběžně pořádek na pracovišti a vždy po skončení prací provést úklid pracoviště a souvisejících prostor. Vzniknou-li při realizaci díla odpady, je zhotovitel jako původce odpadu povinen s nimi naložit v souladu s platnými právními předpisy. Zhotovitel je povinen vystavit objednateli na jeho požádání písemné potvrzení o řádném způsobu likvidace odpadu. Poruší-li zhotovitel jakoukoli povinnost uloženou mu těmito právními předpisy, odpovídá za následky takového porušení výlučně sám.
14. Zhotovitel smí zadat dílo nebo jeho podstatnou část (více jak 20% hodnoty díla) subdodavatelům jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. Realizace díla nebo jeho části subdodavatelem zhotovitele, který nebyl předem písemně odsouhlasen objednatelem, je podstatným porušením smlouvy. Zhotovitel smí při realizaci díla použít odlišné materiály než smluvně stanovené pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.
15. V dostatečném předstihu před zahájením provádění prací, resp. objednáním materiálů a dodávek, je zhotovitel povinen předložit v místě realizace díla vzorky budoucího skutečného provedení prací a všech materiálů, které budou použity. Po dohodě s objednatelem lze v některých případech vzorek nahradit barevným prospektem se specifikací technických vlastností materiálu. Vzorky zůstávají uloženy u objednatele min. do doby předání a převzetí díla. Vzorky, které zhotovitel předložil společně s písemným požadavkem na jejich navrácení, obdrží zpět po předání a převzetí díla.
16. Zhotovitel se zavazuje uzavřít bez zbytečného odkladu smlouvu o pojištění díla, a to rozsahu přiměřeném jeho rozsahu a ceně. Nesplnění této povinnosti bude považováno za závažné porušení smlouvy.
17. V záležitostech této smlouvy (smluvních, technických i realizačních) může zhotovitel jednat pouze se zástupci objednatele, kteří jsou uvedeni v čl. 1 této smlouvy.

IV. Cena díla

1. Objednatel je povinen zhotoviteli uhradit za řádně, bez vad a nedodělků zhotovenou:

a) I. etapu díla :

Cena v Kč bez DPH:	3.381.173,- Kč
Výše DPH v Kč:	676.235,- Kč
Cena v Kč s DPH:	4.057.408,- Kč
Slovy:	Čtyřmilionypadesátsedmtisícčtyřistaosmkorunčeských

b) II. etapu díla :

Cena v Kč bez DPH:	204.501,- Kč
Výše DPH v Kč:	40.900,- Kč
Cena v Kč s DPH:	245.401,- Kč
Slovy:	Dvěstěčtyřicetpěttisícčtyřístajednakorunačeská

2. Cena každé etapy díla, je stanovena dle nabídkového rozpočtu učiněného objednatelem v rámci zadávacího řízení, který je nedílnou součástí a přílohou č. 4 této smlouvy.
3. Cena stanovená dle bodu 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel je oprávněn navýšit cenu etapy díla pouze se změnou sazby DPH.
4. Pro případ, že se v průběhu realizace některé z etap díla nebo při jejím předání zjistí, že dílo neobsahuje veškeré položky uvedené v nabídkovém rozpočtu (Příloha č. 4), snižuje se o cenu neprovedených položek cena díla, sjednaná v bodě 1 tohoto článku smlouvy.
5. Jestliže bude v průběhu realizace díla nebo po dobu záruční lhůty za dílo dle této smlouvy podán u soudu, ať třetí osobou, nebo zhotovitelem samotným insolvenční návrh ohledně zhotovitele, na základě kterého bude posléze vydáno soudem pravomocné rozhodnutí o úpadku zhotovitele, snižuje se ke dni podání takového návrhu na soud dodatečně cena díla o 5% z celkové smluvní ceny bez DPH.

V. Platební podmínky

1. Cena každé etapy díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena průběžně, vždy 1x měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací a dodávek v daném kalendářním měsíci („dle soupisu prací a dodávek provedených za kalendářní měsíc“).
Z každé faktury bude zadržena pozastávka ve výši 10% z fakturované částky bez DPH. Právo na úhradu pozastávky vznikne zhotoviteli na základě splnění následujících podmínek:
Pozastávka, tj. 10% ceny díla bez DPH, bude uvolněna do 30-ti dnů po odstranění případných vad a nedodělků specifikovaných v protokolu o předání a převzetí díla resp. každé z jeho etap, na základě písemné výzvy zhotovitele, jejíž přílohou musí být protokol o odstranění vad a nedodělků potvrzený objednatelem. Výzva spolu s potvrzeným protokolem o odstranění vad a nedodělků musí být prokazatelně doručena objednateli.
2. O skutečně provedených stavebních pracích bude zhotovitelem pořizován „soupis skutečně provedených stavebních prací“ (dále též jen „soupis stavebních prací“). Skutečně provedené stavební práce bude zhotovitel povinen objednateli prokázat.
3. Soupis stavebních prací, podepsaný oprávněným zástupcem objednatele, bude dokladem o skutečně provedených stavebních pracích a bude nedílnou přílohou faktury, na základě níž bude zhotoviteli proplácena konkrétní část ceny díla.

4. Soupis stavebních prací nenahrazuje předávací protokol. Každá etapa díla bude předána samostatně po jejím úplném dokončení na základě samostatného předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou stran. Soupis stavebních prací plní pouze funkci podkladu pro výplatu části cena díla odpovídající dodaným stavebním pracím za konkrétní časové období.
5. Cena každé etapy díla bude hrazena zhotoviteli bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na bankovní účet zhotovitele na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem.
6. Daňové doklady budou splatné ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne jejich vystavení, ne však dříve, než uplynutím lhůty 15. dnů ode dne jejich doručení objednateli.
7. Fakturu, která nebude obsahovat veškeré sjednané a zákonné náležitosti, a veškeré sjednané či zákonné součásti a přílohy, nebo kterou bude účtována vyšší, než sjednaná cena, nebo kterou budou účtovány stavební práce, které nemají oporu v soupisu stavebních prací nebo v předávacím protokole, bude objednatel oprávněn zhotoviteli vrátit. Na splatnost nového řádného daňového dokladu se použije ujednání předchozího bodu č. 6 tohoto článku obdobně.
8. Na fakturu, která nebude obsahovat veškeré sjednané a zákonné náležitosti, součásti a přílohy, nebo kterou bude účtována vyšší cena díla, se bude hledět jako na neplatný právní úkon.
9. V rámci průběžného proplácení skutečně provedených stavebních prací bude objednatel povinen zhotoviteli proplácet pouze takový stavební materiál, technologie a další součásti a příslušenství stavby - díla tehdy, pokud budou zhotovitelem fakticky a prokazatelně pro zhotovení díla použity, tj. budou zabudovány do předmětu díla.
10. Zhotovitel se zavazuje fakturovat ceny díla (včetně průběžných plateb) pro každou etapu díla samostatně.
11. V případě snížení smluvní ceny v souladu s bodem IV.5. této smlouvy je zhotovitel povinen vystavit ve prospěch objednatele dobropis, který je objednatel oprávněn započíst oproti fakturaci zhotovitele, uplatnit oproti bankovní záruce na bance nebo s ním naložit dle vlastního uvážení v souladu se zákony ČR.

VI. Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na každou etapu díla samostatnou záruku za jakost v délce trvání 60-ti měsíců, počínaje dnem předání a převzetí příslušné etapy díla.

VII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje pro případ prodlení s dokončením nebo předáním kterékoliv etapy díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny etapy bez DPH s níž je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

2. Zhotovitel se zavazuje pro případ prodlení s převzetím staveniště nebo zahájením realizace (provádění) kterékoliv etapy díla nebo řádném vyklizením staveniště zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,025 % z ceny etapy bez DPH s níž je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
3. Objednatel se zavazuje v případě prodlení se zaplacením ceny díla zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta je paušalizovanou náhradou škody.
4. Zhotovitel se zavazuje pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků dle článku II. bod 6 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny etapy díla bez DPH, již se vady a nedodělky týkají, a to za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. V případě hrubého porušení smlouvy o dílo, jsou smluvní strany oprávněny odstoupit od této smlouvy s účinky ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. Za podstatné hrubé porušení smlouvy je považováno např. prodlení zhotovitele s provedením díla, nebo příslušné etapy díla o více jak 15 pracovních dnů.

IX. Ostatní smluvní ujednání

1. Osobami oprávněnými jednat za objednatele jsou:
 - a) ve věcech smluvních: Miloš Černý, starosta obce Losiná
 - b) ve věcech technických: Miloš Černý a smluvní technický dozor investora, který bude zhotoviteli písemně sdělen.

Osobami oprávněnými jednat za zhotovitele jsou:

ve věcech smluvních:	Ing. Jan Muzika, ředitel závodu Plzeň Ing. Pavel Muzika, vedoucí obchodního úseku (kromě podpisu Smlouvy o dílo)
ve věcech technických:	Ing. Jaroslav Loučím, provozně-obchodní náměstek Jan Holub, hlavní stavbyvedoucí

2. Tuto smlouvu jsou strany oprávněny měnit pouze písemnými dodatky.
3. Veškeré spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny soudem, který je místně příslušným soudem objednatele v době podpisu této smlouvy.
4. Právní vztah účastníků vyplývající z této smlouvy je podřízen obchodnímu zákoníku.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

6. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je

- a) projektová dokumentace, včetně dokladové části
- b) Souhlas s provedením ohlášené stavby
- c) nabídka zhotovitele
- d) zadávací dokumentace se všemi jejími přílohami
- e) další podklady, které jsou touto smlouvou za přílohu ke smlouvě označeny.

7. Pro případ rozporu ujednání ve smlouvě o dílo se zněním Zadávací dokumentace a jejích příloh platí znění uvedené v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách.

Místo a datum podpisu smlouvy:	Plzeň,
Název/firma zhotovitele:	EUROVIA CS, a.s.
Osoba oprávněná jednat jménem a na účet zhotovitele, včetně označení její funkce:	Ing. Jan Muzika, ředitel závodu Plzeň
Podpis oprávněného zástupce zhotovitele:	 

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy západ
závod Plzeň
Lobezská 74, 326 00 Plzeň

V Losině, dne 5 - -10- 2012


Obec Losiná, objednatel
zastoupená starostou obce
panem Milošem Černým

Obec Losiná
Losiná 11
332 04 Nezvěstice

1. Oprava místních komunikací Losiná, 2. Prodloužení vodovodu a kanalizace Losiná

Rekapitulace

1. Oprava místních komunikací Losiná (I. etapa)	Cena bez DPH
I. etapa - Oprava místních komunikací Losiná	3 381 173 Kč
Oprava místních komunikací Losiná	3 381 173 Kč

Celkem bez DPH (I. etapa) : 3 381 173 Kč
 DPH 20% (I. etapa): 676 235 Kč
 Celkem včetně DPH (I. etapa): 4 057 408 Kč

2. Prodloužení vodovodu a kanalizace Losiná (II. etapa)	
II. etapa - Prodloužení vodovodu a kanalizace Losiná	204 501 Kč
F.1 Vodovodní řád	76 342 Kč
F.2 Kanalizace	128 159 Kč

Celkem bez DPH (II. etapa) : 204 501 Kč
 DPH 20% (II. etapa): 40 900 Kč
 Celkem včetně DPH (II. etapa): 245 401 Kč

1. Oprava místních komunikací Losiná, 2. Prodloužení vodovodu a kanalizace Losiná	Cena bez DPH
I. + II. etapa	3 585 674 Kč

Celkem bez DPH : 3 585 674 Kč
 DPH 20% 717 135 Kč
 Celkem včetně DPH 4 302 809 Kč

Vypracoval : Lukáš Říha
 V Plzni dne 13.9.2012


 Ing. Jan Muzika
 ředitel závodu Plzeň


 EUROVIA CS, a.s.
 odštěpný závod oblast Čechy západ
 závod Plzeň
 Lobežská 74, 326 00 Plzeň

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 712/2012 - LOSINÁ-OBYTNÁ ZÓNA
 číslo a název SO: 1 - LOSINÁ-Oprava komunikace A
 číslo a název rozpočtu 1 - LOSINÁ-Oprava komunikace A

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Komunikace				
1	91722	Silniční obrubník - D+M bet.obrubníku 100/25/15 cm vč.bet.lože a tvarovek (1/2 obrub,R1,R2),	M	1 725,00	324,47	559 710,75
3	91722	Parkový obrubník - D+M bet.obrubníku 50/20/5 cm vč.bet.lože - chodník-zelené plochy, vjezdy	M	363,00	168,63	61 212,69
4	91722	Silniční obrubník - D+M bet.obrubníku nájezdového 100/25/15 cm vč.bet.lože - přejezdové prahy	M	86,00	309,83	26 645,38
5	91723	Obrubky z beton.krajníků - D+M bet.přídlažby 50/25/8 cm šířky 25 cm - vč.bet.lože - přejezdové prahy	M	0,00	0,00	0,00
7	57400	Asfalt.plochy-skladba ACO11-4cm,ACP16-5cm,ŠKD 0/32-20cm,ÚP,vč.odstranění stáv.podkladu a zemn.prací celk.tl.29 cm Povrch 10 cm-50% štěrku,25% beton,25% asfalt-odvoz vč.skládkovného,19 cm zemní práce odvoz na skládku OÚ - 1km bez poplatku	M2	3 686,00	559,35	2 061 764,10
8	58261	Zámková dlažba-skladba:dl.bar.šedá 8cm,lože 4cm,ŠKD 0/32 15cm,ÚP, vč.odstranění stáv.podkladu a zemn.prací celk.tl.27cm Povrch 10 cm-50% štěrku,25% beton,25% asfalt-odvoz vč.skládkovného,17 cm zemní práce odvoz na skládku OÚ - 1km bez poplatku	M2	379,00	493,74	187 127,46
10	87433	Dopojení uličních vpustí - D+M potr.PVC KG,vč.vysazení odboček na stáv.stoce vč.zem.prací,vč.odvozu přebyt.výkopku na skládku OÚ bez poplatku,vč.lože a obsypu pískem	m	38,20	1 740,82	66 499,32
11	89712	Uliční vpustí - D+M prefa bet.vpustí,vč.lit.mříže 500/500 mm D400, s košem, vč.zemních prací(výkop šachet,obsyp,odvoz přebyt.výkopku na skládku OÚ bez poplatku)	kus	15,00	8 765,56	131 483,40
		Sanační vrstva z kameniva drceného tl. 30-50 cm	M3	24,00	734,39	17 625,36
12	18241	Zelené plochy - dovoz ornice s rozproštěním, vč. pořízení ornice, hrabání, oseť travním semenem parkovým, vč. zálivky, vč. případ.doplnění do vzejetí trávníku, likvidace plevelu, hnojení	M2	1 500,00	114,81	172 215,00
13	91612	Provizorní dopr.značení - B1 zákaz vjezdu+příčná zábrana+3x výstr.světlo typ 1 vč.dodateková tabulka Mimo vozidel stavby a nezbytné dopr.obsluhy,vše vč. montáže a údržby po dobu stavby (předpoklad 6 MĚSICŮ)	kus	3,00	11 131,00	33 393,00

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

712/2012 - LOSINÁ-OBYTNÁ ZÓNA

Stavba :

číslo a název SO:

1 - LOSINÁ-Oprava komunikace A

číslo a název rozpočtu

1 - LOSINÁ-Oprava komunikace A

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
14	91412	Trvalé dopravní značení - D+M DZ s reflexní úpravou IP12a vč.pozink.sloupku,patky,bet.základu,výkopu, odvozu výkopku na skládku OÚ bez poplatku	kus	2,00	2 590,00	5 180,00
15	91412	Trvalé dopravní značení - D+M DZ s reflexní úpravou IP26a vč.pozink.sloupku,patky,bet.základu,výkopu, odvozu výkopku na skládku OÚ bez poplatku	kus	2,00	3 472,00	6 944,00
16	91412	Trvalé dopravní značení - D+M DZ s reflexní úpravou IP26b vč.pozink.sloupku,patky,bet.základu,výkopu, odvozu výkopku na skládku OÚ bez poplatku	kus	2,00	3 472,00	6 944,00
17	91511	Trvalé dopravní značení - VDZ reflexní barvou-vodor.plná čára vč.předznačení	m	44,50	82,00	3 649,00
18	91511	Trvalé dopravní značení - VDZ reflexní barvou-znak imobilní vč.předznačení	kus	2,00	390,00	780,00
19	02911	GEODETICKÉ VYTÝČENÍ	KPL	1,00	20 000,00	20 000,00
20	02912	VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	20 000,00	20 000,00
		Komunikace				3 381 173,46
		Celkem bez DPH				3 381 173 Kč
		DPH 20 %				676 235 Kč
		Celkem včetně DPH				4 057 408 Kč

Krýcí list nabídkového rozpočtu

Název stavby:	Prodloužení vodovodu a kanalizace	Objednatel:	Obec Losiná	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	F.1 Vodovodní řad	Projektant:	Ing Václav Mach - INGVAMA	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Losiná u Plzně	Zhotovitel:	výběrové řízení	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	11.9.2012	Konec výstavby:		Položek:	37
JKSO:	8271111	Zpracoval:	Ing Václav Mach	Datum:	11.6.2012

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	34 948,26 Kč	Práce přesčas			0,00	Zařízení staveniště				0,00
	Montáž	39 495,93 Kč	Bez pevné podl.			0,00	Mimostav. doprava				0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka			0,00	Územní vlivy				0,00
	Montáž	0,00					Provozní vlivy				0,00
"M"	Dodávky	0,00					Ostatní				0,00
	Montáž	1 617,04 Kč					NUS z rozpočtu				0,00
Ostatní materiál		0,00									
Přesun hmot a sutí		280,58 Kč									
ZRN celkem		76 342 Kč	DN celkem			0,00	NUS celkem				0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 14%	0,00	DPH 14%	0,00	Celkem bez DPH	76 342 Kč
Základ 20%	76 342 Kč	DPH 20%	15 268 Kč	Celkem včetně DPH	91 610 Kč

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Prodloužení vodovodu a kanalizace					Objednatel:	Obec Losiná				
Druh stavby:	F.1 Vodovodní řád					Projektant:	ing Václav Mach - INGVAMA				
Lokalita:	Losiná u Plzně					Zhotovitel:	výběrové řízení				
Zpracoval:	Ing Václav Mach					Zpracováno dne:	11.6.2012				
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)					
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	2 942,98	2 942,98	0,00					
	13	Hloubené výkopávky	0,00	13 977,68	13 977,68	0,00					
	16	Přemístění výkopku	0,00	2 188,32	2 188,32	0,00					
	17	Konstrukce ze zemin	0,00	12 391,20	12 391,20	0,00					
	21	Úprava podloží a základové spáry	3 811,23	1 300,80	5 112,03	9,00					
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a ž	676,88	676,07	1 352,95	3,39					
	85	Potrubí z trub litinových	2 993,20	244,42	3 237,62	0,03					
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	9 618,00	1 613,52	11 231,52	0,06					
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	17 848,95	4 160,94	22 009,89	0,32					
	H27	Vedení trubní dálková a přípojná	0,00	280,58	280,58	0,00					
	M21	Elektromontáže	0,00	1 617,04	1 617,04	0,00					

Výkaz výměr

Název stavby:	Prodloužení vodovodu a kanalizace										Doba výstavby:		Objednatel:		Obec Losiná			
Druh stavby:	F.1 Vodovodní řád										Začátek výstavby:		11.9.2012		Projektant:		ing Václav Mach - INGVAMA	
Lokalita:	Losiná u Plzně										Konec výstavby:				Zhotovitel:		výběrové řízení	
JKSO:	8271111										Zpracováno dne:		11.6.2012		Zpracoval:		Ing Václav Mach	
Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)								
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem							
11			Přípravné a přidružené práce				0,00	2 942,98	2 942,98		0,00							
1	115101201R00		Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	48,00	59,41	0,00	2 851,68	2 851,68		0,00							
2	115101301R00		Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	45,65	0,00	91,30	91,30		0,00							
13			Hloubené vykopávky				0,00	13 977,68	13 977,68		0,00							
3	130001101R00		Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,00	320,54	0,00	961,62	961,62		0,00							
4	132201202R00		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	27,72	153,69	0,00	4 260,29	4 260,29		0,00							
5	132201209R00		Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	8,32	12,23	0,00	101,75	101,75		0,00							
6	132301202R00		Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	27,72	305,72	0,00	8 474,56	8 474,56		0,00							
7	132301209R00		Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	8,32	21,57	0,00	179,46	179,46		0,00							
16			Přemístění výkopku				0,00	2 188,32	2 188,32		0,00							
8	167101102R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	42,27	51,77	0,00	2 188,32	2 188,32		0,00							
17			Konstrukce ze zemín				0,00	12 391,20	12 391,20		0,00							
9	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	42,27	76,40	0,00	3 229,43	3 229,43		0,00							
10	175101101R00		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,40	808,21	0,00	8 405,38	8 405,38		0,00							
11	175101109R00		Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	10,40	72,73	0,00	756,39	756,39		0,00							
21			Úprava podloží a základové spáry				3 811,23	1 300,80	5 112,03		9,00							
12	212752112R00		Trativody z drenážních trubek, lože, DN 80 mm	m	38,50	132,78	3 811,23	1 300,80	5 112,03		0,23							
45			Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				676,88	676,07	1 352,95		3,39							
13	451572111R00		Lože pod potrubí z prohozené zeminy	m3	2,77	308,18	400,33	453,33	853,66		1,13							
14	452313141R00		Bloky pro potrubí z betonu C 16/20	m3	0,10	2 309,92	202,02	28,97	230,99		2,50							
15	452353101R00		Bednění bloků pod potrubí	m2	1,00	268,30	74,53	193,77	268,30		0,00							
85			Potrubí z trub litinových				2 993,20	244,42	3 237,62		0,03							
16	857244121R00		Montáž tvarovek litin. přír. výkop DN 80	kus	1,00	335,62	91,20	244,42	335,62		0,00							
17	55255735		Koleno přírubové prodloužené s patkou N DN 80 mm Epoxid	kus	1,00	1 990,00	1 990,00	0,00	1 990,00		0,01							
18	42294203		Příruba točivá DN 80	kus	2,00	456,00	912,00	0,00	912,00		0,01							
87			Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				9 618,00	1 613,52	11 231,52		0,06							
19	871241121R00		Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm	m	38,50	36,03	0,00	1 387,16	1 387,16		0,00							
20	286136722		Trubka Safe Tech RC voda SDR17 90x5,4mm L=100m	m	38,50	240,00	9 240,00	0,00	9 240,00		0,06							
21	877242121R00		Montáž lemových nákrůžků PE ve výkopu D 90 mm	m	2,00	113,18	0,00	226,36	226,36		0,00							
22	28653142		Nákrůžek lemový tlakový PE HD (IPE) D 90 mm	kus	2,00	189,00	378,00	0,00	378,00		0,00							
89			Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				17 848,95	4 160,94	22 009,89		0,32							
23	891241111R00		Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00	373,68	51,39	322,29	373,68		0,00							
24	891247211R00		Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00	484,11	67,72	416,39	484,11		0,00							
25	42228310		HAWLE šoupátko 4000 DN 80" přírub.-voda	kus	1,00	4 700,00	4 700,00	0,00	4 700,00		0,02							
26	42273750		HAWLE hydrant podzemní DN 80 tuhý voda	kus	1,00	8 540,00	8 540,00	0,00	8 540,00		0,07							

27	42293145	HAWLE souprava zemní č. 9611-voda	kus	1,00	1 330,00	1 330,00	0,00	1 330,00	0,00	0,00
28	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,00	252,04	80,33	171,71	252,04	0,06	0,06
29	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	375,97	167,72	208,25	375,97	0,11	0,11
30	42200750	HAWLE poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	1,00	497,00	497,00	0,00	497,00	0,01	0,01
31	42200740	HAWLE poklop uliční hydrantový - voda	kus	1,00	1 170,00	1 170,00	0,00	1 170,00	0,01	0,01
32	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	2,00	186,05	167,68	204,42	372,10	0,00	0,00
33	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	38,50	10,27	11,51	383,89	395,40	0,00	0,00
34	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 80	m	38,50	19,98	5,28	763,95	769,23	0,00	0,00
35	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 80	kus	1,00	2 750,36	1 060,32	1 690,04	2 750,36	0,04	0,04
	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	280,58	280,58	0,00	0,00
36	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevr. výkop	t	12,69	22,11	0,00	280,58	280,58	0,00	0,00
	M21	Elektromontáže				0,00	1 617,04	1 617,04	0,00	0,00
37	210220002R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	8,50	190,24	0,00	1 617,04	1 617,04	0,00	0,00
		Celkem:						76 342 Kč		

Krycí list nabídkového rozpočtu

Název stavby:	Prodloužení vodovodu a kanalizace	Objednatel:	Obec Losiná	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	F.2 Kanalizace	Projektant:	Ing Václav Mach - INGVAMA	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Losiná u Plzně	Zhotovitel:	výběrové řízení	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	11.9.2012	Konec výstavby:		Položek:	33
JKSO:	8272111	Zpracoval:	Ing Václav Mach	Datum:	11.6.2012

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	63 779,26 Kč	Práce přesčas		0,00	Zařízení stavenišť	0,00
	Montáž	63 432,20 Kč	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní	0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00					
Přesun hmot a sutí		947,19 Kč					
ZRN celkem		128 159 Kč	DN celkem		0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 14%	0,00	DPH 14%	0,00	Celkem bez DPH	128 159 Kč
Základ 20%	128 159 Kč	DPH 20%	25 632 Kč	Celkem včetně DPH	153 791 Kč

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Prodloužení vodovodu a kanalizace			Objednatel:	Obec Losiná	
Druh stavby:	F.2 Kanalizace			Projektant:	Ing Václav Mach - INGVAMA	
Lokalita:	Losiná u Pízně			Zhotovitel:	výběrové řízení	
Zpracoval:	Ing Václav Mach			Zpracováno dne:	11.6.2012	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	2 942,98	2 942,98	0,00
	13	Hloubené vykopávky	0,00	13 249,71	13 249,71	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	1 548,88	1 548,88	0,00
	17	Konstrukce ze zemin	0,00	15 266,17	15 266,17	0,00
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení dů	0,00	0,00	0,00	0,00
	21	Úprava podloží a základové spáry	4 246,80	1 449,46	5 696,26	10,03
	31	Zdi podpěrné a volné	12 749,91	2 853,25	15 603,16	12,99
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a ž	1 763,55	1 029,58	2 793,13	8,11
	85	Potrubí z trub litinových	0,00	3 759,24	3 759,24	0,00
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	18 369,33	2 962,39	21 331,72	0,34
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	26 649,67	18 370,54	45 020,21	10,88
	H27	Vedení trubní dálková a přípojná	0,00	947,19	947,19	0,00

Výkaz výměr

Název stavby:		Prodloužení vodovodu a kanalizace		Doba výstavby:		Objednatel:		Obec Losiná	
Druh stavby:		F.2 Kanalizace		Začátek výstavby: 11.9.2012		Projektant:		Ing Václav Mach - INGVAMA	
Lokalita:		Losiná u Plzně		Konec výstavby:		Zhotovitel:		výběrové řízení	
JKSO:		8272111		Zpracováno dne: 11.6.2012		Zpracoval:		Ing Václav Mach	
Č	Obj. Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)
							Montáž		Jednot.
11		Přípravné a přídružené práce				0,00	2 942,98	2 942,98	0,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	48,00	59,41	0,00	2 851,68	2 851,68	0,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	45,65	0,00	91,30	91,30	0,00
13		Hloubené výkopávky				0,00	13 249,71	13 249,71	0,00
3	130001101R00	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	3,00	320,54	0,00	961,62	961,62	0,00
4	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	26,17	153,69	0,00	4 022,07	4 022,07	0,00
5	132201209R00	Příplatek za lepištvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	7,85	12,23	0,00	96,01	96,01	0,00
6	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	26,17	305,72	0,00	8 000,69	8 000,69	0,00
7	132301209R00	Příplatek za lepištvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	7,85	21,57	0,00	169,32	169,32	0,00
16		Přemístění výkopku				0,00	1 548,88	1 548,88	0,00
8	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	5,40	49,55	0,00	267,57	267,57	0,00
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	24,75	51,77	0,00	1 281,31	1 281,31	0,00
17		Konstrukce ze zemin				0,00	15 266,17	15 266,17	0,00
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	5,40	20,06	0,00	108,32	108,32	0,00
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	24,75	76,40	0,00	1 890,90	1 890,90	0,00
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	15,06	808,21	0,00	12 171,64	12 171,64	0,00
13	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	15,06	72,73	0,00	1 095,31	1 095,31	0,00
19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00	0,00	0,00	0,00
14	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4	t	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21		Úprava podloží a základové spáry				4 246,80	1 449,46	5 696,26	10,03
15	212752112R00	Tratvody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	42,90	132,78	4 246,80	1 449,46	5 696,26	10,03
31		Zdi podpěrné a volné				12 749,91	2 853,25	15 603,16	12,99
16	311361123R00	Výstuz zdi ze zb.svar sítí karí	t	0,15	22 271,92	2 105,46	1 235,33	3 340,79	0,13
17	311321211R00	Železobeton roznášecí deska s karí sítí C 12/15 (B 12.5)	m3	5,40	2 270,81	10 644,45	1 617,92	12 262,37	2,38
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				1 763,55	1 029,58	2 793,13	8,11
18	451573111R00	Lože pod potrubí ze prohozeného výkopku	m3	4,29	651,08	1 763,55	1 029,58	2 793,13	8,11
85		Potrubí z trub litinových				0,00	3 759,24	3 759,24	0,00
19	850365121R00	Výřez nebo výsek na potrubí plastovém DN 250	kus	1,00	3 759,24	0,00	3 759,24	3 759,24	0,00
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				18 369,33	2 962,39	21 331,72	0,34
20	871111103R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 250 mm	m	42,90	21,26	2,65	909,40	912,05	0,00
21	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 250 mm	m	2,50	21,26	0,18	52,97	53,15	0,00
22	871218111R00	Propojení potrubí na novou šachtu ve výřezu	m	2,00	1 000,01	0,00	2 000,02	2 000,02	0,00
23	28611268.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7.3x5000	kus	8,50	1 922,00	16 337,00	0,00	16 337,00	0,33
24	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7.3x1000	kus	3,00	676,50	2 029,50	0,00	2 029,50	0,01
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				26 649,67	18 370,54	45 020,21	10,88
25	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	43,00	21,19	96,56	814,61	911,17	0,00
26	892583111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 300, vodou	sada	2,00	3 216,02	1 060,47	5 371,57	6 432,04	0,00

SMLOUVA O DÍLO

na stavební stavby

27	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 250	kus	2,00	8 235,80	5 083,81	11 387,79	16 471,60	2,13	4,26
28	59224025	Dno šachty SU-M 1000x920 BB DN 250	kus	2,00	5 321,00	10 642,00	0,00	10 642,00	2,28	4,56
29	59224167	Skrůž přechodová TBR-Q 625/600/120/SP (SL)	kus	1,00	2 529,20	2 529,20	0,00	2 529,20	0,61	0,61
30	59224154	Skrůž přechodová TBR-Q 1000/625/200	kus	1,00	2 529,20	2 529,20	0,00	2 529,20	1,04	1,04
31	899311114R00	Osazení poklopů litinových s rámem nad 150 kg	kus	2,00	409,74	22,91	796,57	819,48	0,01	0,02
32	55243442	Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 vz. DIN prov. A	kus	2,00	2 342,76	4 685,52	0,00	4 685,52	0,20	0,39
	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	947,19	947,19	0,00	0,00
33	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	42,84	22,11	0,00	947,19	947,19	0,00	0,00
				Celkem:				128 159 Kč		